

Årsredovisning

SQILD AB

559031-8092

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jesper Jansson Hjerdt
2025-12-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit kunskaps- och utbildningsverksamhet inom ledskap, kvalitet, hållbarhet, jämställdhet och jämlikhet. Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	93	48	714	310
Resultat efter finansiella poster	-20	-11	46	11
Soliditet %	11	15	15	7

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamhetens omfattning minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	62 137	-11 204
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-11 204	11 204
- Årets resultat			-31 463
- Belopp vid årets utgång	50 000	50 932	-31 463

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	50 932
Årets resultat	-31 463
<i>Summa</i>	<i>19 469</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	19 469
<i>Summa</i>	<i>19 469</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	93 499	47 899
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	93 499	47 899
Rörelsekostnader		
Varor och tjänster	-88 500	-6 100
Övriga externa kostnader	-9 078	-7 635
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 000	-45 000
Summa rörelsekostnader	-112 578	-58 735
Rörelseresultat	-19 079	-10 836
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-698	-368
Summa finansiella poster	-698	-368
Resultat efter finansiella poster	-19 777	-11 204
Resultat före skatt	-19 777	-11 204
Skatter		
Skatt på årets resultat	-11 686	0
Årets resultat	-31 463	-11 204

BALANSRÄKNING

1

	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	315 333	330 333
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>315 333</i>	<i>330 333</i>
Summa anläggningstillgångar	315 333	330 333
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	50 375	50 375
Övriga fordringar	10 260	-191
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9 400	28 200
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>70 035</i>	<i>78 384</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	247 458	273 365
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>247 458</i>	<i>273 365</i>
Summa omsättningstillgångar	317 493	351 749
SUMMA TILLGÅNGAR	632 826	682 082

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	50 932	62 137
Årets resultat	-31 463	-11 204
<i>Summa fritt eget kapital</i>	19 469	50 933
Summa eget kapital	69 469	100 933
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	398 577	398 577
Summa långfristiga skulder	398 577	398 577
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	132 093	127 530
Skatteskulder	0	3 215
Övriga skulder	686	-33 172
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	32 000	85 000
Summa kortfristiga skulder	164 780	182 572
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	632 826	682 082

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Jesper Jansson Hjerdt

Jesper Jansson Hjerdt

2025-09-30